



Trade-wings
LIMITED

A-2 Kaveri CHS, Plot No.63
Sector 17, Vashi
Navi Mumbai - 400 705. INDIA
Phone : +91 (022) 68835801
Email : companysecy@twltravel.com
Website : www.tradewings.in

Date: February 14, 2024

To,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001.

Dear Sir/ Madam,

REF: TRADE WINGS LIMITED (SCRIP CODE: 509953)

SUB: SUBMISSION OF NEWSPAPER COPIES OF PUBLICATION OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) OF THE COMPANY FOR THE THIRD QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2023.

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published Extract of Statement of Un-Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the Third quarter ended December 31, 2023, which have been considered, approved and taken on record by the Board of Directors, at their meeting held on Monday, February 12, 2024.

The said financial results have been published in 'Times of India' (English Newspaper) Goa edition dated 14.02.2024 & in 'Pudhari' (Marathi newspaper) Goa edition dated 14.02.2024.

Further, in pursuance of Regulation 30 read with Part A of Schedule III enclosed herewith please find below the copy of Newspaper articles as published in abovementioned newspapers.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

**For and on behalf of
TRADE WINGS LIMITED**



Pinto
Zurica Kevin Pinto
Company Secretary and Compliance Officer
Membership Number: A27623

Place: Mumbai
Encl: As above

Trade-Wings Limited

CIN:L63040GA1949PLC000168

Registered Office Address: 1st Floor, Naik Building, Opp. Don Bosco High School, Mahatma Gandhi Road, Panjim, Goa - 403 001
Tel.:022-4230 9455, E-mail: companysecy@twitravel.com, Website: www.tradewings.in

Extract of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results For The Quarter And Nine Month Ended 31st December 2023

(Rs. in lakhs except Per Share Value)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended		Nine Month Ended		Year Ended	Quarter Ended		Nine Month Ended		Year Ended		
	31-12-2023 (Un-Audited)	30-09-2023 (Un-Audited)	31-12-2022 (Un-Audited)	31-12-2023 (Un-Audited)	31-12-2022 (Un-Audited)	31-03-2023 (Audited)	31-12-2023 (Un-Audited)	30-09-2023 (Un-Audited)	31-12-2022 (Un-Audited)	31-12-2023 (Un-Audited)	31-03-2023 (Audited)	
Total income from operations	5247.94	4614.19	4869.79	15675.29	13102.42	17959.26	6199.08	5222.50	5828.55	18007.46	15494.05	21362.05
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	37.79	-42.72	0.96	-57.77	-32.50	19.76	221.65	-145.60	299.43	168.16	-3.67	294.88
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	37.79	-42.72	0.96	-57.77	-32.50	12.80	221.65	-145.60	299.43	168.16	-3.67	294.88
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	37.79	-42.72	0.96	-57.77	-32.50	12.80	221.65	-145.60	299.43	168.16	-3.67	333.27
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	37.79	-42.72	0.96	-57.77	-32.50	4.05	221.65	-145.60	299.43	168.16	-3.67	229.57
Equity share capital (Face Value of Equity Share Re. 10/- Per Share)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-210.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2059.89
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (for continuing operations)												
	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
Basic:	1.26	-1.42	0.03	-1.93	-1.08	0.43	7.39	-4.85	9.98	5.61	-0.12	11.11
Diluted:	1.26	-1.42	0.03	-1.93	-1.08	0.43	7.39	-4.85	9.98	5.61	-0.12	11.11

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Annual Standalone and Consolidated financial results for the quarter ended 12th February 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Standalone and Consolidated Financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and the website of the Company at www.tradewings.in
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their respective meeting held on the 12th February 2024. The current quarter & financial year results are audited by the Statutory Auditors of the Company.
- No Provision for impairment of investments in its wholly owned subsidiary - Trade Wings Hotels Ltd. has been made in the Financial Results, as such management is expecting the positive trends in the result of the subsidiary on going concern basis.
- These Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules there under as amended from time to time and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Listing Regulations) in accordance with Ind-AS 108, Operating Segments, Segment information has been provided in the audited Standalone and Consolidated financial results of the Company.
- Previous period figures have been re-grouped / re-classified wherever necessary, to conform to this period's classification.

Place: Mumbai
Date: 12th February 2024

FOR TRADE WINGS LTD.
Sd/-
Dr. Shailendra P. Mittal
Managing Director

ट्रेड विंग्ज लिमिटेड

सौभाग्यपन : एल ६३०४०जीए१९४९पीएलसी००१६८
 मॉदणीकृत कार्यालय : १ ला मजला, नाईक विल्डिंग, डॉन वॉस्को हायस्कूलच्या समोर, महात्मा गांधी मार्ग, पणजी, गोवा - ४०३ ००१.
 दुरध्वनी क्र. : ०२२ - ४२३०९४५५ ई-मेल : companysecy@tltravel.com वेबसाइट : www.tradewings.in

दि. ३१.१२.२०२३ रोजी संपलेल्या त्रिमाही आणि नऊमाहीकालाच्या अलेखापरीक्षित स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत, प्रती शेअर मूल्य वगळता)

तपशील	स्टॅंडअलॉन						कन्सॉलिडेटेड					
	संपलेली त्रिमाही		संपलेले नऊमाही		संपलेले वर्ष	संपलेली त्रिमाही		संपलेले नऊमाही		संपलेले वर्ष		
	३१/१२/२०२३ (अनऑर्डिनेट)	३०/०९/२०२३ (अनऑर्डिनेट)	३१/१२/२०२२ (अनऑर्डिनेट)	३१/१२/२०२३ (अनऑर्डिनेट)	३१/१२/२०२२ (अनऑर्डिनेट)	३१/१२/२०२३ (ऑर्डिनेट)	३०/०९/२०२३ (अनऑर्डिनेट)	३१/१२/२०२२ (अनऑर्डिनेट)	३१/१२/२०२३ (अनऑर्डिनेट)	३१/१२/२०२२ (अनऑर्डिनेट)	३१/०३/२०२३ (ऑर्डिनेट)	
परिचालनातून एकूण उत्पन्न	५२७०.९४	४६१४.१९	४८६९.७९	१५६७५.२९	१३१०२.४२	१७९५९.२६	६१९९.०८	५२२२.५०	५८२८.५५	१८००७.४६	१५४१४.०५	२१३६२.०५
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व)	३७.७९	-४२.७२	०.९६	-५७.७७	-३२.५०	१९.७६	२२१.६५	-१४५.६०	२९९.४३	१६८.१६	-३.६७	२९४.८८
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीश्चात)	३७.७९	-४२.७२	०.९६	-५७.७७	-३२.५०	१२.८०	२२१.६५	-१४५.६०	२९९.४३	१६८.१६	-३.६७	२९४.८८
करश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीश्चात)	३७.७९	-४२.७२	०.९६	-५७.७७	-३२.५०	१२.८०	२२१.६५	-१४५.६०	२९९.४३	१६८.१६	-३.६७	३३३.२७
कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता (करश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (करश्चात) यांचा समावेश)	३७.७९	-४२.७२	०.९६	-५७.७७	-३२.५०	४.०५	२२१.६५	-१४५.६०	२९९.४३	१६८.१६	-३.६७	२२९.५७
समभाग भांडवल (रु. १०/- प्रतिशेअर समभागाचे दर्शनी मूल्य)	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००
राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षीच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	-२१०.८१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०५९.८९
प्रतिशेअर उत्पन्न (अतिविशेष बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १०/-) (अखंडित कामकाजाकरितामूलभूत)	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००
मूलभूत	१.२६	-२.४२	०.०३	-१.९३	-१.०८	०.४३	७.३९	-४.८५	९.९८	५.६१	-०.१२	११.११
सौम्यीकृत	१.२६	-२.४२	०.०३	-१.९३	-१.०८	०.४३	७.३९	-४.८५	९.९८	५.६१	-०.१२	११.११

टीप :

- बरील तपशील हा सेबी (सूचिवद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. १२ फेब्रुवारी २०२४ रोजी संपलेल्या त्रिमाहीकरिताच्या वार्षिक स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वार्षिक स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाइट www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.tradewings.in वरही उपलब्ध आहे.
- बरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व त्यांची संचालक मंडळद्वारे त्यांच्या दि. १२ फेब्रुवारी २०२४ रोजी पार पडलेल्या सभेत पटनोंदणी करण्यात आली. विद्यमान त्रिमाही व वित्तीय वार्षिक निष्कर्षांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वारे लेखापरीक्षण करण्यात आले आहे.
- विद्यमान स्थितीच्या आधारावर उपकंपन्यांच्या निष्कर्षांमध्ये व्यवस्थापनास सकारात्मक कल अपेक्षित असल्याने वित्तीय निष्कर्षांमध्ये त्यांची संपूर्ण मालकीची उपकंपनी - ट्रेड विंग्ज हॉटेलस लि. मधील गुंतवणुकांच्या दुरुस्तीसाठी कोणतीही तरतूद करण्यात आलेली नाही.
- बरील निष्कर्ष हे कंपनीच्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ सहवाचन त्याअंतर्गत विहित भारतीय लेखा मानके (आयएनडी - एएस) सहवाचन त्याअंतर्गत संबंधित नियम, वेळोवेळी सुधारित तसेच आयएनडी एएस १०८, नुसार सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ३३ च्या अटीअंतर्गत तयार करण्यात आलेले आहे. कार्यचलनात्मक विभाग, विभागीय माहिती कंपनीच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांमध्ये दिलेली आहे.
- गत कालावधीकरिताची आकडेवारी सदर कालावधीशी तुलनायोग्य करण्यासाठी आवश्यकतेनुसार पुनर्गठित /पुनःवर्गवारित करण्यात आलेली आहे.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १२ फेब्रुवारी २०२४

ट्रेड विंग्ज लिमिटेडसाठी
 सही/-
 डॉ. शैलेंद्र पी. मित्तल
 व्यवस्थापकीय संचालक